


No hi ha 
qui els pari!

Feliços 
40 anys, Gerd!
La Festa Major d’enguany la celebrem 
al costat del Gerd, el gegant de Santa 
Eulàlia que celebra el seu 40è aniversari. 

Per això, la imatge del cartell i 
del programa són un homenatge 
als gegants del nostre poble. 

Que per molts anys seguim ballant 
amb el Gerd i la Maduixa!

Com deia la cançó de Sangtraït, “No hi ha qui els pari!”, 
i és que venen amb empenta i ganes: Joc de Colors, 
músics, teatre, Gegants... Totes les entitats estan 
motivadíssimes i amb ganes de festa!

Veïnes i amigues santaeulalienques, és un plaer 
poder, un cop més i de bon grat, tornar a donar-vos la 
benvinguda a tots i totes a la Festa Major d’enguany.

Francesc Bonet Nieto
Alcalde

Manel Imedio Bernardo 
Regidor de Festes

Hem passat de “Més i millor” a “que això no s’aturi”. Si l’any passat es 
respirava flaire de ganes de festa, aquest no sé quin adjectiu posar-hi, però, 
veient durant tot l’any els actes celebrats amb tal complicitat i assistència, 
com serà la festa grossa? El que sí sabem és que ja li estem donant la 
benvinguda i la tenim a tocar: la nostra Festa Major.

Com sempre diem, són dies de retrobament d’amics i família per poder 
gaudir de tots els actes i activitats, jocs, espectacles i concerts.

Un cop més, amb molta il·lusió, des de la Regidoria de Festes us fem arribar 
les pàgines d’aquest programa que teniu a les mans, amb la intenció 
d’informar-vos el millor possible dels actes dels dies de festa i els previs a 
aquesta, esperant que la gaudiu moltíssim.

Amb molta més empenta, la Comissió de Colors ens han preparat reptes i 
proves per passar-ho d’allò més bé, amb amistat i germanor; un cop més, 
motiu d’agrair als “Cocos” tota la feina que han fet.

Aprofitem per demanar des de l’Ajuntament prudència, i fugir de tota 
mena d’actituds inapropiades, fent la festa responsable i igualitària. Com 
sempre, comptarem amb la presència del Punt Lila, amb atenció a tota 
mena d’agressions, així com un punt d’informació amb el Pla de Prevenció 
de Drogues.

Aquest any continuem sent molt curosos amb el medi ambient i les 
restriccions que aquesta sequera ens està fent patir.
Teniu al vostre servei govern, tècnics i treballadors municipals, brigada, 
Protecció Civil i Policia Local, a qui com sempre agraïm la feina ben feta; 
no menys també la de tots els voluntaris i persones col·laboradores, 
Canal SET, entitats i la col·laboració a tots els veïns i veïnes de Santa 
Eulàlia de Ronçana.

De tot cor, que els nostres desitjos us arribin a tots i totes, que això 
no s’aturi, que menuts i grans gaudiu molt de la nostra Festa Major.
Visca Santa Eulàlia!



Serveis i altres
informacions

SET

A la zona d’aparcament de l’Ajuntament, diverses entitats i 
food trucks oferiran servei de barra i menjar durant els dies de 
Festa Major. Consulta el programa per conèixer els horaris.

Durant tota la Festa Major hi haurà atraccions infantils, 
situades al Camp de Can Brustenga, al carrer Verge de 
Montserrat.

Durant els dies 25, 26, 27 i 28 de juliol, l’Ajuntament facilita 
el servei d’un trenet gratuït que farà parada al c. Verge de 
Montserrat (fira), a l’Ajuntament i a la plaça de l’Església.  
Consulta els horaris a ser.cat. Hi haurà servei de trenet pels 
següents actes: La Milla (deixalleria), espectacle familiar de 
dissabte i de diumenge (bosquet de l’Escola Ronçana). Deixa 
el cotxe a casa i puja al tren!

Canal SET emetrà dissabte 27 i diumenge 28 de juliol, 
a partir de les 21 h, un resum especial de cada jornada. 
Divendres 26 de juliol, s’emetrà en directe la prova dels 
colors “Les 5 essències”, des de la Plaça de l’Ajuntament. 
Dissabte 27 de juliol, s’emetrà la crema del campanar i 
correfoc i diumenge 28 de juliol, el sopar dels colors i el 
veredicte final del Joc dels Colors. La programació estarà 
disponible, també, en streaming al web www.canalset.cat

La terrasseta del Xafarranxo

Fira d’atraccions

Trenet de Festa Major

Canal SET

La Protecció Civil gestiona i coordina les actuacions 
per protegir les persones, els béns i el medi ambient en 
situacions de risc. L’Associació de Voluntaris de Protecció 
Civil de Santa Eulàlia és al servei del nostre municipi. 
Treballem estretament amb la nostra Policia Local per 
garantir la seguretat de la ciutadania en totes les festes i 
actes del nostre poble. Si vols ajudar al teu poble i fer-te 
voluntària envia un correu a protecciocivil@avpc-ser.cat

Per gaudir d’una Festa Major respectuosa amb tothom, 
el dijous de (23 a 3 h), divendres i dissabte (de 23 a 5h) 
tornarem a comptar amb un Punt Lila al qual adreçar-vos si 
necessiteu informació i/o voleu denunciar comportaments 
sexistes. Telèfon de contacte: 671 460 253.

Parada informativa del Pla de Prevenció de Drogues de 
la Mancomunitat de la Vall del Tenes, amb presència del 
tècnic de referència. Dies 25, 26 i 27 de juliol a l’espai de 
concerts al llarg de la nit.

Aconsellem gaudir de la festa fent un consum responsable 
d’alcohol i participant en els espais habilitats per Festa 
Major. Recordem que queda prohibida la consumició 
de begudes alcohòliques i tota mena de drogues a la 
via pública i espais oberts. Les infraccions d’aquesta 
disposició seran sancionades amb multa de 6 a 150€. De 
la mateixa manera, el consum i la venda d’alcohol està 
totalment prohibida a menors d’edat.

Protecció Civil

Punt Lila

Pla de Prevenció de drogues

Civisme



· Portar roba de cotó,   
preferiblement vella, amb 
mànigues i pantalons llargs. 

· Portar un barret amb ales   
que cobreixi el cap i tapar-se el 
clatell amb un mocador de cotó. 

· Protegir-se els ulls. 
· Portar calçat adequat 
(esportiu, de muntanya, etc.). 

· Tapar-se les orelles per disminuir 
els sorolls de les explosions 
pirotècniques. 

· No demanar aigua als veïns. 
· Seguir les indicacions dels 
serveis d’ordre públic i de sanitat. 

· Queda prohibit portar productes 
pirotècnics particulars, havent 

d’utilitzar únicament els 
preparats pels organitzadors. 

· Respectar les figures de foc,   
els seus portadors i els músics. 

· Adoptar una actitud correcta   
amb els diables i no obstaculitzar 
el pas ni fer-los caure. 

· Seguir en tot moment les 
indicacions dels diables. 

· Assabentar-se abans de l’inici   
del recorregut del correfoc i dels 
punts d’assistència sanitària. 

· En el cas de patir cremades, 
dirigir-se immediatament als 
punts d’assistència sanitària. 

· En cas de perill, seguir les 
instruccions dels diables. 

· Retirar tots els vehicles dels 
carrers de l’itinerari. 

· Abaixar els portals metàl·lics   
o persianes en els edificis que   
en disposin. 

· Protegir els vidres de les 
finestres, portes i aparadors   
amb cartrons gruixuts. 

· Enrotllar tots els tendals 
exteriors dels habitatges i locals. 

· No tirar aigua als participants   
ni als espectadors del correfoc   
per la perillositat que representa. 

· Desconnectar tot tipus 
d’alarmes. 

· Retirar de la via pública 
qualsevol objecte que pugui 
dificultar el pas dels actors, 
organitzadors i participants en 
el correfoc.

Consells de seguretat
Correfoc

Pel veïnat i comerços pròxims als actes amb foc

Si participes als actes amb foc

Normativa
Joc de Colors
Les proves seran secretes, 
excepte les que ja han estat 
explicades als Caps de Colla. 

Les decisions dels jutges 
seran inapel·lables. 

Les bases de cada joc seran 
lliurades als caps de colla, perquè 
siguin ells qui les comuniquin.

No es permetran al·lusions 
personals o de mal gust. 

Els caps de colla o responsables 
de cada prova són els únics 
autoritzats a parlar amb els 
membres de la Comissió de Colors. 

Les colles que incompleixin 
les normes seran penalitzades 
en la seva puntuació. 

1. 4. 

2. 5. 

3. 6. 

 VERDS  696219079   GROCS  687475338 
 BLAUS  616962469   VERMELLS  649243245 

Etiqueta les teves publicacions a les xarxes socials amb el hastag 
#FMser2024 i segueix la Festa Major a @ajsantaeulaliaderoncana i 
@jocdecolors per estar informat/da de tots els actes del programa.

  FAIR-PLAY & RESPECTE



Resum de les
Proves de Colors
Dissabte 
20/07

Diumenge
21/07

Dilluns
22/07

Del 22 al 
28 de juliol

Què, qui, 
com, quan 
i on?

20 fitxes 
i sacs

Tornem-hi?

Jocs Vikings

En cadena

Tomatast

21.30 H

9.30 H

9.30 H

Escola Ronçana

18.30 H

19.30 H

Plaça de l’Església
i Sagrera

Pavelló Poliesportiu. 
Cal portar calçat adequat 
o mitjons gruixuts per 
accedir a la pista.

Sant Simple

Plaça Onze de Setembre

Xarxes socials

Resum de les
Proves de Colors

Dijous 
25/07

Divendres 
26/07

Dissabte 
27/07

Diumenge
28/07

Dimecres
24/07

Entrega de premis del Joc de Colors 2024 amb 
retransmissió en directe a través de Canal SET

La de sempre. 
La milla. 

Sota mínims

Sixrap Colors

Les 5 essències

Coconusa

Categories

Sopar de 
germanor i 
Judici Final

OOOO!

19.30 H

10.00 H

19.00 H

20.30 H

10.30 H

18.00 H

21.00 H

20.30 H

Des de la deixalleria 
fins a l’Ajuntament

Pinedes del Castellet

Camps del CEIP Ronçana

Pl. de l’Ajuntament

Parc de Can Font

Pl. de l’Ajuntament

Pl. de l’Ajuntament

CCC La Fàbrica



LA 
PRÈ
VIA

DE FESTA 
MAJOR!

Desxifra’m

Tomàquet al Plat

Ruta del Pintxo

Desxifra el comerç amagat al jeroglífic que trobaràs a l’aparador dels 
establiments participants. Hi ha 300€ en Vals RCA en joc! Tota la 
informació a l’Instagram @rcactiu i a rcactiu.cat

Mostra gastronòmica als restaurants de Santa Eulàlia. Tasta les varietats 
recuperades de tomàquet del Vallès que pots trobar a la Fira del 
Tomàquet. Tota la informació a l’Instagram @rcactiu i a rcactiu.cat

Torna la Ruta del Pintxo a Santa Eulàlia! Tasta tots els pintxos per 4,5€ amb 
beguda i completa la teva butlleta. Sortejarem 3 Vals RCA de 50€ entre tots 
els participants! Tota la informació a l’Instagram @rcactiu i a rcactiu.cat

Comerços associats

Establiments de restauració

Establiments de restauració

Org: Ronçana Comerç Actiu

Org: Ronçana Comerç Actiu

Org: Ronçana Comerç Actiu

DEL 20 DE JUNY AL 17 DE JULIOL

DE L’1 DE JULIOL AL 31 D’AGOST

DEL 5 AL 6 DE JULIOL



Especials
Cinema en tovallola 

Bruno i Malik són dos amics que durant vint 
anys han viscut en un món diferent: el dels 
nens i adolescents autistes. A càrrec de 
dues organitzacions sense ànim de lucre, 
formen a joves perquè siguin cuidadors de 
casos extrems. D’aquesta manera creen 
una associació excepcional, fora dels 
entorns tradicionals, per a unes persones 
extraordinàries.

22.00 H Parc de Can Font

DIUMENGE 16 DE JULIOL

Torneig de Pàdel
Inscripcions a www.lataka.cat

CTP Can Juli

16.00 a 22.00 H

Org: Assemblea Jove i La Taka. Col·labora: CTP Can Juli

Inscriu-te!

DEL 15 AL 19 DE JULIOL

20 Fitxes i sacs 

9.30 H Pavelló Poliesportiu Org: Joc de Colors

Important! Cal portar calçat adequat o mitjons gruixuts 
per accedir a la pista.

Prova de colors

Torneig de minitennis

Vetllada musical: 
“Find Your Path” 
amb Joe Fields

10.00 a 12.00 H

20.30 H

CTP Can Juli

Jardí de la Biblioteca

Org: CTP Can Juli

Org: Biblioteca

Per a infants de 8 a 12 anys. Inscripcions gratuïtes trucant 
al 938 448 201 i 629 717 898.

Concert del cantautor català de música country 
Joe Fields, acompanyat a la pedal steel guitar i a la 
guitarra elèctrica pel vallesà Aleix Garriga.

DIVENDRES 19 DE JULIOL

DIJOUS 18 DE JULIOL

DISSABTE 20 DE JULIOL



Les prèvies de Festa Major
23.30 H Xafarranxo Org: Assemblea Jove i La Taka

Programació a part.

Cronoescalada
19.00 H De Ca La Lola fins a la Pl. de l’Església

Col·labora: Club Ciclista Vall del Tenes

DISSABTE 20 DE JULIOL

20.30 H Sant Simple

Havaneres amb 
Nous Indrets

Sopar de 
germanor i ball 
amb Duet Esquitx

22.00 H Sant Simple

Cal portar el sopar de casa. 
Inscripcions a l’OAC de l’Ajuntament.

Inscripció gratuïta

Inscriu-te!

Tomatast
9.30 H Escola Ronçana Org: Joc de colors

DIUMENGE 21 DE JULIOL

Què, qui, com, 
quan i on?

21.30 H Plaça de l’Església i Sagrera Org: Joc de Colors

Prova de colors

Prova de colors

DISSABTE 20 DE JULIOL

Fira del 
Tomàquet
 La fira de les varietats locals de tomàquet 
del Vallès. Amb parades de productes de 
proximitat i activitats per a tots els públics. 
Més informació a firadeltomaquet.cat i a 
l’Instagram @firadeltomaquet

9.00 - 14.00 H CCC La Fàbrica

DEL 20 AL 21 DE JULIOL

Amb el suport de: Organitzadors: Col·laboradors: 

Santa Eulàlia de Ronçana 

                del
Fira     

tomàquet

20 i 21 de Juliol del 2024

La Fàbrica



26è APLEC 
de Sant Simplici

11.30 i 17.30 H Sant Simple

DIUMENGE 21 DE JULIOL

11.30 h Missa en honor a Sant Simplici. 
En acabat, hi haurà un aperitiu.  A partir de 
les 17.30 h: Trobada de puntaires i ballada de 
sardanes, Gitanes, Gegants i Ball de Diables 
la Sella. Amb servei de bar.

Tornem-hi? 
18.30 H Sant Simple Org: Joc de Colors

Prova de colors

DEL 22 AL 28 DE JULIOL

En cadena 
Xarxes socials Org: Joc de Colors

Prova de colors OOOO!
20.30 H CCC La Fàbrica Org: Joc de Colors

DIMECRES 24 DE JULIOL

Prova de colors

Jocs Vikings
19.30 H Plaça Onze de Setembre Org: Joc de Colors

DILLUNS 22 DE JULIOL

DIMARTS 23 DE JULIOL

Prova de colors

Trash
Cinema en tovallola 
Flac és una caixa de cartó trencada que viu en un 
mercat amb la seva amiga Bombolles -una ampolla 
de refresc- i altres companys. El seu dia a dia el 
passa evitant a les màquines de neteja que arrasen 
amb tot. A més, ha renunciat al seu destí i ja no creu 
en res. Tampoc confia en la llegenda de la piràmide 
màgica: un lloc meravellós on tots els desfets tenen 
una segona oportunitat, on reneixen per a tornar a 
ser útils, tant per a ells mateixos com per als altres.

22.00 H Parc de Can Font



PRO
GRA
MA 

DE FESTA 
MAJOR!

La de sempre. 
La milla

19.30 H Des de la deixalleria fins a l’Ajuntament

DIJOUS 25 DE JULIOL

Cursa oberta a tothom
Inscripcions en línia fins el 25 de juliol a les 18.30 h a: QR
Els dorsals es podran recollir a La Taka els dies 23 i 24 de 
juliol (de 16 a 20 h) i el dia 25 (de 16 a 18.30 h).
No es pot córrer sense dorsal. Els menors hauran d’aportar 
l’autorització omplerta en el moment de recollir el dorsal.
Donatiu d’1 euro per a Càritas a aportar en recollir el dorsal.

La terrasseta 
del Xafarranxo

A partir de les 19.00 H Aparcament de l’Ajuntament

Espai gastronòmic i de serveis.

Prova de colors

Inscriu-te!



Botifarrada popular

21.30 H La terrasseta del Xafarranxo 

DIJOUS 25 DE JULIOL

Preu 5€ amb opció vegana i halal. Venda de tiquets a partir de les 20.30 h.

Pregó de Festa Major

Festa Holi 
amb Dimeau

20.00 H

Seguidament

Balcó de l’Ajuntament

Pl. de l’Ajuntament

Pregó de Festa Major i encesa dels tres trons d’inici a càrrec 
de Ball de Diables La Sella.

Seguidament

23.00 H

Pl. de l’Ajuntament

Pl. de l’Ajuntament

DIJOUS 25 DE JULIOL

Per aquest Wateke On Tour 2024 mantenim 
el show EL REI DE LA FESTA. Un espectacle 
salvatge, dinàmic i ple d’energia, amb els ritmes 
més actuals de tot el panorama musical.

De cara 
a la pared
Concert

El grup de rock de Santa Eulàlia de Ronçana està de gira amb l’espectacle 
“Una excusa pa juntarnos”; un recorregut pel repertori més emblemàtic de 
la seva trajectòria, celebrant més de 25 anys sobre els escenaris. En aquesta 
ocasió, el grup format per Sergi Ambròs (veu), Sebas Blázquez (guitarra), 
Oscar Calls (baix), Alberto González (teclats), Enric Duran (bateria) i 
Jordi López (lap steel guitar) han decidit iniciar la temporada de concerts 
2024 amb un nou espectacle, on ofereixen al públic un repàs per la seva 
discografia amb les cançons més reconegudes del seu repertori, les més 
antigues i les més noves, sempre amb un to festiu i de celebració.

Nit jove amb El
Wateke Group



DIVENDRES 26 DE JULIOL

La terrasseta 
del Xafarranxo

A partir de les 19 H Aparcament de l’Ajuntament

Espai gastronòmic i de serveis.

Dinar de la gent 
gran i ball amb 
Ostres Ostres

13.00 H CCC La Fàbrica

Inscripcions a Serveis socials 
de l’Ajuntament.

Missa solemne

12.00 H Església parroquial

Exhibició de ball
Escola de dansa Trackdance.

19.30 H Pl. de l’Ajuntament Org: Escola de dansa Trackdance

The Txandals
Concert

The Txandals són un grup de versions 
de 10 músics sobre l’escenari tocant els 
millors hits dels 80s, 90s i actuals. Porten 
un show de 2h amb una posada en escena 
atrevida i descarada amb el seu característic 
vestuari. Tenen un so potent, ple de colors, 
coreografies i diversió sense fi que fa embogir 
el públic. Són la definició d’una nit de festa 
irrepetible, el savoir faire dels 80s i els 90s.

23.00 H Pl. de l’Ajuntament

DIVENDRES 26 DE JULIOL

Les 5 essències
Amb retransmissió en directe a través de Canal SET.

20.30 H Pl. de l’Ajuntament Org: Joc de Colors

Prova de colors



Sota mínims
10.00 H Pinedes del Castellet

DISSABTE 27 DE JULIOL

DIVENDRES 26 DE JULIOL

Prova de colors

Org: Joc de Colors

18.00 H

Bosquet de l’Escola Ronçana

Amb P de 
Pallaso
Espectacle infantil
De la Cia Sabanni

DJ’s: Dimeau 
& Cristian.Peaz

Seguidament Pl. de l’Ajuntament

Sixrap Colors
19.00 H Camps del CEIP Ronçana

DISSABTE 27 DE JULIOL

Prova de colors

Org: Joc de Colors

Orquestra La Chatta
Concert i ball

La Chatta ha esdevingut una de les 
orquestres imprescindibles, també 
a Santa Eulàlia de Ronçana. Amb un 
repertori replet de cançons clàssiques 
de ball de saló, cançons dels discos 
més mítics i també amb el repertori més 
actual, l’orquestra fa un repàs a les millors 
cançons interpretant des de la sarsuela, 
l’òpera o el musical, passant per la cançó 
popular catalana.

A les 20.00 H i a les 23.00 H CCC La Fàbrica

La terrasseta 
del Xafarranxo

A partir de les 19 H Aparcament de l’Ajuntament

Espai gastronòmic i de serveis.



DISSABTE 27 DE JULIOL

Correfoc
Amb la colla convidada Ball 
de diables Els 7 pecats capitals 
de La Pobla de Mafumet

21.30 H

Des de la cantonada del c. Mestre 
Joan Batlle amb Camí de Caldes 
fins a la Pl. de l’Església

Org: Ball de Diables La Sella 

Tabalada
Tocs de tabals tradicionals de les dues colles participants al correfoc.

21.00 H Cantonada c. Mestre 
Joan Batlle amb camí 
de Caldes

Ball de Diables La Sella

DISSABTE 27 DE JULIOL

Crema del campanar
Amb retransmissió en directe a través de Canal SET 

Seguidament Pl. de l’Església

Org: Ball de Diables La Sella i Ajuntament 

Capinàs
Concert

Capinàs porta la festa allà on va 
gràcies al seu so mestís i enèrgic, 
caracteritzat per la fusió de la 
rumba amb estils com la timba, la 
cúmbia, el flamenc o el funk. La 
seva música és el complement 
ideal per a qualsevol festa major i 
apta per a tots els públics. El grup 
ha passat per desenes de festes 
majors i ha aconseguit portar la 
seva música per tota Catalunya. El 
2024 presenta nou àlbum partint 
de les seves influències llatines i 
sumant-li sonoritats electròniques. 23.00 H Pl. de l’Ajuntament



Seguidament Pl. de l’Ajuntament

DJ Albert Sonder

DISSABTE 27 DE JULIOL

Gertrudis
Concert

Gertrudis, una de les bandes imprescindibles de la música festiva i del 
mestissatge del nostre país de les últimes dècades, posa punt i final a la seva 
carrera musical amb la gira de comiat “Ens veiem a les places”. Serà l’última 
oportunitat d’escoltar en directe cançons que s’han convertit en himnes 
intergeneracionals. Abans de deixar definitivament els escenaris, el grup 
de la Garriga, format per Xavi Ciurans, Xavi Freire, Edu Acedo i Marc Mas, 
s’acomiada dels seus seguidors amb aquesta darrera gira, un últim ball ple de 
nostàlgia però també d’alegria i esperança. 

00.45 H Pl. de l’Ajuntament

DIUMENGE 28 DE JULIOL

Gran melé de petanca
Inscripcions de 8.30 a 9.00 H 

Org: Club Petanca La Campinya

10.00 H Club Petanca La Campinya

Coconusa
10.30 H Parc de Can Font

Prova de colors

Org: Joc de Colors

Missa de Festa Major
11.30 H Església parroquial

18.00 H Bosquet de l’Escola Ronçana

La Tresca i 
la Verdesca 
Espectacle d’animació

Vine a ballar!



Sopar de germanor
del Joc de Colors

Especial Canal SET 
de Festa Major

21.00 H

21.30 H

Pl. de l’Ajuntament

Pl. de l’Ajuntament i en directe a Canal SET

Org: Canal SET

DIUMENGE 28 DE JULIOL

Categories
18.00 H Pl. de l’Ajuntament

Prova de colors

Org: Joc de Colors

La terrasseta 
del Xafarranxo

A partir de les 18 H Aparcament de l’Ajuntament

Espai gastronòmic i de serveis.

El Judici 
Final
Amb retransmissió en directe 
per Canal SET.

Traca final de Festa Major

Seguidament

Seguidament

Pl. de l’Ajuntament

Pl. de l’Ajuntament

Org: Joc de Colors

Org: Ball de Diables La Sella

DIUMENGE 28 DE JULIOL

23.00 H Pl. de l’Ajuntament

PD Cames ajudeu-me
Fi de festa

Acomiadem la Festa Major amb la millor selecció de música festiva 
certificada amb el segell de la patxanga rural! Una sessió amb els èxits 
més sonats del moment i amb les cançons més mítiques de tots els temps, 
amb un show enèrgic ple de sorpreses.

Org: Joc de Colors



FINS
2025

AMB +
FESTA 
MAJOR!

El programa de Festa Major 
s’ha pogut dissenyar i imprimir 

gràcies als següents anunciants



Tractaments facials i corporals · Radiofreqüència · LPG
BioSlimming · Depilacions · Làser · Maquillatge

Manicures i pedicures · Ungles artificials i nailart
Extensions de pestanyes · Massatges · Rituals

Micropigmentació · UVA · Cosmètica · Xecs regal

NOVA BOTIGA ONLINE
www.centrebeauty.es

93 844 78 58 ·  672 38 65 30
Ctra. de Barcelona, 40 · Sta. Eulàlia de Ronçana 08187 (BCN)

RESERVA ARA









C/ Mare de Déu del Remei, 7
08187 Sta. Eulàlia de Ronçana • Tel. 93 844 69 69
info@tallersgirbau.com / www.tallersgirbau.com

Reparació general de totes les marques. 
ITV / Aire condicionat / Accessoris. 
Disposem de cotxe de substitució.

PREPARACIÓ 
4x4

SERVEIS DE JARDINERIA
672 20 64 07

C/ Verge del Remei, 9 Bx.1
08187 Sta. Eulàlia de Ronçana

pinedajardins@gmail.com

C/. Esqueis, núm. 1, nau 8
Bigues i Riells del Fai



MANIPULATS DEL PAPER I ALUMINI
·

w



50 anys al seu servei

PINTOR IGLESIAS
Pintura industrial i decorativa
Restauració

Ctra. La Sagrera, 7
08187 Santa Eulàlia de Ronçana
T. 93 844 89 82 / 649 51 92 90
pintoriglesias@gmail.com



Casa rural - Celebracions - Bodes 

 Experiències inoblidables

604.97.69.33 - info@elbruguervell.cat
www.elbruguervell.cat 

MICRODENT IMPLANT SYSTEM
Toda la vida acompañando su sou sou nrisa



HALLEY

Tel. 93 844 64 94
www.halleyrepelente.com



arts gràfiques · Impremta

duran@grafiquesduran.cat · www.grafiquesduran.cat 
T. 615 397 009 · 93 844 88 91

estudi · gestió · impressió de projectes gràfics

I ARA TAMBÉ...
 ETIQUETES ADHESIVES DIGITALS EN BOBINA



A v . P rat de la Rib a, 11
08415 Big ues  i Riells  el F ai

calarcis @ h otm ail.es
Bar_ arcis _ team

93 865 87 06

ENTREPANS · Plats Casolans
MARISC · Peix

Esmorzars de forquilla
PIZZES · Tapes

Ctra. Barcelona, 104 · Ed. Catalunya · 08187 STA. EULÀLIA DE RONÇANA
Tel. i Fax 93 844 66 31 · Mòbil 609 85 17 82 ·  jjovanicb@gmail.com Can Monràs Nou, s/n - 08187 Sta. Eulàlia de Ronçana

Mòb. 618 094 396 @melsdecanmonrasnou

Mels de
CAN MONRÀS N   U Venda de

proximitat
circuit curt

Mòb. 618 094 396 @melsdecanmonrasnou

COLLITA

PRÒPIA

Venda de mel, pol·len, pròpolis i eixams

Can Monràs nou, s/n - 08187 Sta. Eulàlia de Ronçana

L’abella
és
vida

20 de maig 2023
Dia internacional de l’abella

III CONCURS LES MILLORS
MELS CATALANES

2023

Premi a la millor mel de romaní
Premi a la reina de les mels



Ctra. Barcelona, 68 -  L ocal
Santa Eulàlia de Ronçana

Tel.  640 80 76 09

REPARACIÓ GENERAL
DE L’AUTOMÒBIL

Camí de Can Torras, 8
T. 93 844 86 91 - M. 648266120

tmartifabra@gmail.com

CLÍNICA VETERINÀRIA CAN PILÉ

93 844 69 39

Avda. Verge de la Salut, 7
08187 Sta. Eulàlia de Ronçana

vetcanpile@hotmail.es
www.clinicaveterinariacanpile.com

@vetcanpile



Jaume Bonet i Fills
Tel. 93 844 80 55

info@transportsbonet.com
www.transportsbonet.com

CA N V I  D E N O M  D E V EH I CL ES 
I  TRA M I TS D E TRA N SI T

L A BO RA L  •  F I SCA L  •  J U RÍ D I CA  •  CO M P TA BL E
A D M I N I STRA CI Ó  D E F I N Q U ES

Plaça l’Ajuntament, 4 • 08187 Santa Eulàlia de Ronçana
Tels. 93 844 94 81 • 722 502 018 • info@valldeltenes.es

www.valldeltenes.es

JARDINERIA
FONT D’ABRIL

Projectes de jardins i manteniments
podes, neteges de parcel·les, ports de

camió, podes i tales de pins.

C/ Tudó, 6C/ Tudó, 6
Santa Eulàlia Santa Eulàlia 
de Ronçanade Ronçana

Tel. 93 844 89 90Tel. 93 844 89 90
Mòb. 678 94 98 49Mòb. 678 94 98 49

637 41 24 04637 41 24 04
jardineria.fontdabril@gmail.comjardineria.fontdabril@gmail.com

DIGITECNIC
INSTAL.LACIÓ I REPARACIÓ DE: 

ANTENES DE TV 
ANTENES DE SATÈL·LIT  
PORTERS ELECTRÒNICS 

 VIDEOPORTERS ELECTRÒNICS 
  

C/ OLIVERES, 3   STA. EULALIA DE RONÇANA 

TLF: JAVIER 656635283



·
·

Tel. 938 448 311

93 844 81 35

info@electricitatcasals.com



Tel. 651 358 370

Carretera de Barcelona, 121
Santa Eulàlia de Ronçana · Barcelona

Ctra. Barcelona, 106
Tel.  932 460 158

MOLT BONA 
FESTA MAJOR!



BONA 
FESTA 
MAJOR!

Consulta 
el programa 

ser.cat
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